CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ HỌC CHƯƠNG TRÌNH THỨ 2
Kính gửi:
- Ban Giám đốc Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;
- Ban Giám đốc UEH Mekong;

- Phòng Đào tạo.
Tôi tên:

sinh ngày:
 Mã số sinh viên:

Hiện là sinh viên lớp:
 Khóa:
 Hệ:

Chuyên ngành đang học:

Thuộc ngành:

Tôi đã trúng tuyển vào Trường năm
 theo phương thức tuyển sinh

với mức điểm xét tuyển:

Điện thoại liên lạc:

Email:

Tôi đã tìm hiểu kỹ các quy định liên quan và có nguyện vọng học cùng lúc 2 chương trình. Nay tôi làm giấy đề nghị này, kính mong Ban Giám đốc UEH, Ban Giám đốc UEH Mekong và Phòng Đào tạo cho phép tôi học thêm chương trình thứ 2, cụ thể như sau:
( Hình thức (Song ngành/Song chương trình đào tạo)

( Hình thức Song ngành tích hợp
Chương trình đào tạo thứ 2:

Hiện tại, tôi không thuộc diện vi phạm kỷ luật. Nếu được xét học cùng lúc 2 chương trình, tôi sẽ chấp hành đầy đủ các quy định của Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh. Tôi cam đoan và chịu trách nhiệm về nội dung đề nghị và không có khiếu nại, thay đổi về sau.
Trong khi chờ sự chấp thuận, tôi chân thành cảm ơn.
Trân trọng.

Vĩnh Long, ngày …… tháng …… năm 20 ……

Người đề nghị

(Ký tên, ghi rõ họ tên)